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LEGO Jurassic World 76944
Ucieczka tyranozaura

Cena 195,00 zł

Numer katalogowy 76944

Kod EAN 5702016913439

Producent Lego

Ilość klocków 140 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Młodzi miłośnicy dinozaurów i fajnych pojazdów będą się świetnie
bawić, budując zestaw LEGO® Jurassic World Ucieczka tyranozaura
(76944) dla czterolatków i starszych dzieci. Zestaw zawiera lotnisko z
lądowiskiem dla helikopterów, garaż, helikopter, łazik, płot, który można
przewrócić, i ruchomą figurkę tyranozaura. W komplecie są też trzy
minifigurki — Owen Grady, Zia Rodriguez i strażnik dzikiej przyrody —
oraz akcesoria do pomysłowej zabawy, takie jak jajo dinozaura i
krótkofalówka.
Proste instrukcje
 Proste ilustrowane instrukcje są doskonałe dla dzieci, które dopiero
uczą się czytać. W darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO®
dostępne są interaktywne cyfrowe instrukcje, które jeszcze bardziej
urozmaicają zabawę.
Rodzinna frajda
 Zabawki konstrukcyjne LEGO 4+ świetnie się sprawdzają w roli
prezentów — pozwalają dzieciom poznać świat pełen filmowych
ulubieńców, postaci znanych z telewizji oraz bohaterów życia
codziennego. Zestawy zawierają modele z klockami startowymi, dzięki
którym początkujący konstruktorzy mogą składać konstrukcje z
odrobiną pomocy dorosłych lub starszego rodzeństwa.

Zestaw startowy — zapoznaj dzieci w wieku od czterech lat z serią
zabawek LEGO® Jurassic World dzięki zestawowi Ucieczka
tyranozaura (76944) zawierającemu lotnisko, helikopter, łazik i
figurkę tyranozauraTrzy minifigurki LEGO® — Owen Grady, Zia Rodriguez i strażnik
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dzikiej przyrody z akcesoriami do pomysłowej zabawy takimi jak
krótkofalówka i broń ze środkiem usypiającymMnóstwo elementów zachęcających do zabawy — lotnisko z
lądowiskiem dla helikopterów i garażem, otwierana klatka, którą
można przetransportować helikopterem lub łazikiem, a także
przewracający się płot do inscenizowania ucieczek dinozaurówPomysł na prezent dla dzieci w wieku od czterech lat — ten
140-elementowy zestaw LEGO® Jurassic World można łatwo
zbudować i przebudować podczas zabawy. To rewelacyjny prezent
na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla małych dzieciZabawa w podróży — lotnisko ma ok. 15 cm wysokości, 16 cm
szerokości i 6 cm głębokości, a tyranozaur ma ok. 11 cm wysokościZabawa dla całej rodziny na wiele godzin — ten zestaw startowy
przyciąga uwagę małych dzieci i pozwala im budować samodzielnie
lub z pomocą rodziców albo starszego rodzeństwaDrukowane i cyfrowe instrukcje — w komplecie są szczegółowe
ilustrowane instrukcje, a w aplikacji Instrukcje budowania LEGO®
znajdziesz cyfrowe instrukcje i interaktywne narzędzia do
wizualizowania modeliBodziec dla wyobraźni — zestawy konstrukcyjne LEGO® Jurassic
World 4+ nadają się na pierwsze zabawki z dinozaurami, poprzez
zabawę pomagając dzieciom uczyć się budowania i rozwijać
wyobraźnięGwarancja jakości LEGO® — elementy LEGO spełniają surowe
branżowe standardy jakości, więc zawsze do siebie pasują i łatwo
się łącząBezpieczeństwo przede wszystkim — testujemy elementy LEGO®
na niemal każdy możliwy sposób, aby mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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